
Originální dres 2017/2018

Objednací číslo: 1096C20

Cena: 840Kč kus

potisk sublimace 

barva: žlutá nebo černá

799Kč kus při koupi 2 kusů



Originální dres 2017/2018

Objednací číslo: 1096C20

potisk sublimace 

velikostní tabulka

barva: žlutá nebo černá

Cena: 840Kč kus 799Kč kus při koupi 2 kusů

Termín dodání dresu Vám oznámíme po odsouhlasení výroby. 

Dresy jsou zadávány do výroby v minimálním počtu 5 kusů.

Dres, případně další výrobky z naší nabídky, Vám budou vydány 

na zimním stadionu, proti zaplacení ceny zboží.



Originální dres 2017/2018

Objednací číslo: 1096C20

potisk sublimace 

barva: žlutá nebo černá

Objednej si dres

- se jménem a číslem (jedno nebo dvoumístným) podle přání

- nebo si zvol číslo a jméno svého oblíbeného hráče , např. z „A“ týmu

Cena: 840Kč kus 799Kč kus při koupi 2 kusů


